Hago referencia al oficio DRH/1584/2025 de fecha 12 de agosto del presente año, en que solicita 
suficiencia para la partida 35701 Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo del 
Presupuesto de Egresos de la Federación para el ejercicio fiscal 2025; se ratifica que podrá existir 
suficiencia presupuesta! por $472,000.11 (CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 11/100 PESOS 
M.N.), monto máximo autorizado con IVA incluido, para llevar a cabo la "MANTENIMIENTO 
CORRECTIVO A EQUIPOS DE COCINA DEL COMEDOR DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA 
ECONÓMICAS".

Al res ecto, se notifica la estructura ro ramática autorizada: 

13 8 1 O 3 E 3 35701 1 1 9 O 1 

No omito mencionar, que la suficiencia solicitada el pasado 06 de agosto del presente año para la 
partida antes mencionada, por un importe de $190,694.11 (Ciento noventa mil seiscientos noventa 
y cuatro pesos 11/100 M.N.), misma que corresponde al folio DRF/326/2025 queda cancelada. 

Sin más por el momento reciba un cordial saludo.